
1 

 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj:  68/18, 

110/18) te odredbi članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 05/18 i 07/18), Općinsko vijeće Općine Unešić, na 12. sjednici održanoj dana 
29. studenog 2019. godine, donijelo je 

 

                       

O D L U K U 

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 
 

 

Članak 1. 
Komunalna infrastruktura na području Općine Unešić navedena u slijedećoj tablici, 

proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi: 
 

 

Naziv i opis katastarska općina broj čestice vrsta komunalne 

infrastrukture 

GROBLJE u naselju 

Unešić  

k.o. Unešić 16/2 

dio 1/1 

dio 15 

dio 21/2 

dio 21/4 

dio 21/5 

dio 21/6 

dio 91/3 

dio 2049 

dio 2055 

*152 

groblje (grobna 

mjesta, prostori i 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

GROBLJE  

u naselju Mirlović 
Zagora 

k.o. Mirlović Zagora dio *158 

dio 1041/2 

dio 1041/3 

dio 1045/1 

dio 1046/2 

dio 2549/1 

dio 2549/2 

dio 2553/1 

dio 2560/4 

dio 1056/2 

1043 

1044 

1045/2 

1046/3 

1046/4 

groblje (grobna 

mjesta, prostori i 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

GROBLJE u naselju 

Nevest 

k.o. Nevest 789 

dio 788 

groblje (grobna 

mjesta, prostori i 



2 

 

dio 2776/1 

 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

GROBLJE u naselju 

Čvrljevo 

k.o. Čvrljevo dio 600 groblje (grobna 

mjesta, prostori i 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

GROBLJE u naselju 

Gornje Utore 

k.o. Gornje Utore dio 461/2 groblje (grobna 

mjesta, prostori i 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

GROBLJE u naselju  

Gornje Vinovo 

k.o. Gornje Vinovo 320 

dio 322 

*63/1 

groblje (grobna 

mjesta, prostori i 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

GROBLJE u naselju 

Visoka 

k.o. Visoka dio 295 groblje (grobna 

mjesta, prostori i 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

GROBLJE u naselju 

Koprno 

k.o. Ljubostinje dio 2/1 

dio 2/4 

groblje (grobna 

mjesta, prostori i 

zgrade za obavljanje 

ispraćaja i pokopa 
umrlih) 

 

Članak 2. 
Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi su groblja u naseljima na području 
Općine Unešić, a ista nisu evidentirana u katastarskom operatu i zemljišnim knjigama u 
skladu sa svojim stvarnim stanjem. 

Članak 3. 
Ovu je Odluku dužna provesti Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Šibenik, 
Odjel za katastar nekretnina Drniš radi evidentiranja u katastarskom operatu. 
 

Za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke, nalaže se nadležnom Općinskom sudu u 
Šibeniku, Posebnom Zemljišnoknjižnom odjelu u Drnišu da izvrši upis iste u zemljišne knjige 
kao javno dobro u općoj uporabi, u vlasništvu Općine Unešić, Dr. Franje Tuđmana 40, 22 323 
Unešić, OIB: 18998273353.  

 

 



3 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko- 

kninske županije“. 

 

KLASA: 932-12/19-01-12 

URBROJ: 2182/07-19-1 

Unešić, 29. studenog 2019. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

     OPĆINE UNEŠIĆ 

     

          PREDSJEDNIK  

           Ante Božić, v.r.  
 

 

 

 

 

 

 

 


